ainda lacrados, foram rubricados pela representante da Licitante e pela Comissão. Em 
seguida, procedeu-se a abertura dos Envelopes n° 02 e 03, contendo a Proposta de Preços, 
apresentada nos seguintes termos: ECONSaT ENVIIRONMENTAL CONSUILTING 
LTDA., apresentou proposta no valor de R$ 313.583,91 (trezentos e treze mil 
quinhentos e oitenta e três reais e noventa e um centavos). A Licitante apresentou 
prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias e prazo estimado para execução dos 
serviços de 90 (noventa) dias, contados a partir da data de emissão, pelo DER/SE, da 
respectiva Ordem de Serviço.